
Motion 1 
Skriven av:  Gun-Marie Boman 

- Jag vill lägga en motion om att föreningen köper in ett utomhuspingisbord, så att alla lätt 
kommer åt att spela när andan faller på. 

 
Styrelsens förslag: Föreningen investerade för några år sedan i en kraftig upprustning av två 
lekplatser. En för de kanske mindre barnen innehållande sandlådor och en för de lite äldre barnen 
innehållande klätterredskap. En fotbollsplanen innehållande mål och basketkorgar, används mest 
som cykelträning. Föreningen äger ett pingisbord för inomhusbruk. Det står för närvarande i 
verkstaden och skulle kunna användas där. Tidigare stod detta bord i ett eget rum . Det lades ned 
och byggdes om till förråd efter att man konstaterat att det inte finns något intresse. 

Styrelsen befarar ett lågt intresse för pingis utomhus och föreslår därför avslag på motionen 

Motion 2 
Skriven av: Lena stattin 
Motion gällande gemensam el. 

- Kort och koncist - jag önskar att vi bryter avtalet om gemensam el och återgår till 
individuellt elavtal. 

 
Styrelsen förslag: Styrelsens svar: Styrelsen har efterforskat och kan konstatera att sedan 2008-
04-30 hade man ett avtal med HomeSolution om fjärravläsning av elmätarna. Förmodligen har 
mätarna dessförinnan manuellt avlästs och förbrukningen införts på månadavgifterna. 2013-06-
14 bekräftade dåvarande ordföranden genom att sända en faktura till HomeSolution att mätarna 
då fungerade. Sedan dess har detta fungerat med undantag att en del mätare tagit slut och har 
bytts ut. Styrelsen övervägde under hösten 2024 att byta leverantör och byta ut samtliga mätare. 
Det skulle ha kostat upp mot 500.000. Från HomeSolution fick vi ett pris på att byta samtliga 
mätare till nya för ca 200.000. Styrelsen fattade beslut att göra detta. Dessa mätare är sedan 
januari installerade och fungerar nu med trådlös överföring. HomeSolution har sedan januari 
månad blivit uppköpta och ingår numera i Propeye Tecknologi 

Nordic Green Energi är sedan 2012-04-03 leverantör av el. Dessa avtal har omförhandlats 2017 
2019 och 2022 och det senaste ett avtal som omfattar 5 år från 1 oktober 2025 med 56.9 öre/kwh 
som riktpunkt. 

Skulle man som motionären önskar att var och en ska ha sitt eget abonnemang så påförs man 
fasta avgifter på över 2000 kronor 2025 utan att en enda kwh blivit levererad. Det har vad 
styrelsen uppfattat varit vägledande till att tidigare styrelsen gjort avvägandet att det är mer 
lönsamt för alla att inköpa elen kollektivt för hela föreningen och sedan med modern teknik få 
den på våra månadsfakturor, 

Styrelsen föreslår stämman att avslå motionen 


